



Tamil Nadu Agricultural University
Coimbatore – 641 003

Dr. E. Somasundaram, Ph.D.,
Public Relations Officer &
Professor (Agronomy)

Phone: 0422 - 6611302
Fax: 0422 – 2431821
E-mail: pro@tnau.ac.in

To
The Editor,

Date: 13-12-2013

Sir,

I request that the following matter may kindly be published in your esteemed daily:

Training on “Training on Dehydration of Fruits and Vegetables”

A two-days training on “Dehydration of Fruits and Vegetables” will be held in the Tamil Nadu Agricultural University (TNAU) on 17-12-2013 and 18-12-2013. The training will cover the following topics:

- Dehydrated fruits - bars, powders and flakes
- Dehydrated vegetables – amachure, powder and flakes
- Packaging of dehydrated fruits and vegetables products
- Details for obtaining License for establishing fruit processing industry

Interested persons are requested to pay a training fee of Rs.1,000/- (Rupees one thousand only), directly and can register their names. The training fee Rs. 1,000/- may also be sent in the form of State Bank of India Demand Draft drawn in favour of Professor and Head, Post Harvest Technology Centre, Tamil Nadu Agricultural University payable at Coimbatore, and should be sent to the Professor and Head, Post Harvest Technology Centre, Agri. Engg. College & Research Institute, Tamil Nadu Agricultural University, Coimbatore - 641 003. Participants are requested to register their names on or before 16-12-2013.

For further details, please contact: Ph Nos. 0422-6611340 / 6611268.

Public Relations Officer



தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகம்
கோயம்புத்தூர் - 641 003

முனைவர் ஏ. சோமசுந்தரம், பி.எச்டி.,
மக்கள் தொடர்பு அலுவலர் &
பேராசிரியர் (உழவியல்)

பெறுநர்,
ஆசிரியர்,

தொலைபேசி: 0422 - 6611302

நிகரி: 0422 - 2431821

மின்னஞ்சல்: pro@tnau.ac.in

தேதி: 13-12-2013

இයா,

கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள செய்தி விவரத்தினை தங்களது மேலான நாளிதழில் பிரசுரிக்குமாறு அன்புடன் வேண்டுகிறேன்.

உலரவைக்கப்பட்ட காய்கறி மற்றும் பழவகைப் பொருட்கள் தயாரிக்கும் பயிற்சி

தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகத்தில் "உலரவைக்கப்பட்ட காய் மற்றும் கனி பொருட்கள் தயாரிக்கும் பயிற்சி" 17-12-2013 மற்றும் 18-12-2013 ஆகிய இரண்டு நாட்களில் நடைபெறும். கீழ்க்கண்ட தலைப்புகளில் பயிற்சி வழங்கப்படும்.

- காய் கனிலிருந்து உலரவைத்தல் முறையில் பொடி, வத்தல் மற்றும் இதர பொருட்கள் தயாரித்தல்.
- தயாரித்த பொருட்களை சுகாதாரமுறையில் அடைத்தல்
- தொழில் தொடங்குவதற்கான உரிமை பெற்றுக் கொள்ளுவதற்குரிய வழிமுறைகள்

ஆர்வமுள்ளவர்கள் ரூ. 1,000/- (ரூபாய் ஆயிரம் மட்டும்) செலுத்தி தங்கள் பெயரை முன்பதிவு செய்து கொள்ளலாம். நேரில் வந்து பெயரைப் பதிவு செய்து கொள்ள இயலாதவர்கள் பயிற்சி கட்டணத் தொகையை வரைஒலை மூலம் பேராசிரியர் மற்றும் தலைவர், அறுவடை பின்சார் தொழில்நுட்ப மையம், தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் - 641 003 என்ற முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும். பதிவு செய்து கொள்ள இறுதி நாள் திசம்பர் 16, 2013.

மேலும் விபரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள போதியியல் கல்லூரி மற்றும் ஆராய்ச்சி நிலையம், தமிழ்நாடு வேளாண்மைப் பல்கலைக்கழகம், கோயம்புத்தூர் - 641 003 என்ற முகவரிக்கு அனுப்ப வேண்டும்.

மக்கள் தொடர்பு அலுவலர்